
Pædagogisk personale søges til Otterupvej 5

Hvem leder vi efter: 
Vi søger pædagog personale med kendskab til pædagogisk arbejde inden for autismespektret.
Ansættelsen er på 37 timer ugentlig i gennemsnit, hverdage, weekend og helligdage. 
Vi er en døgnbemandet enhed, hvor borgerne er omfattet af servicelovens § 108. Der bor 3 voksne
udviklingshæmmede borgere som alle har udfordringer indenfor autismespektret. Borgerne kan
være udadreagerende og selvskadende. 
Vores kollegaer har en stor grad af ansvar og selvstændighed i arbejdet. Vi arbejder med KRAP til
dagligt
Den enkelte medarbejder beslutter i samarbejde med sine kollegaer, hvilke metoder og strategier
der arbejdes ud fra. Det sker i et tæt samarbejde med borgeren og den kommunale sagsbehandler.
For at sikre at teamet udfører en så kvalificeret indsats som mulig, tilbydes personalet løbende
sparring, uddannelse, temadage og supervision i forhold til indsatsen.
Vi tilbyder

en arbejdsplads med struktureret, visualiseret pædagogik, der medvirker til forudsigelighed,

begreb om varighed og det der kommer efter.

●

høj grad af ressourcefokuseret og anerkendende tilgang til målgruppen omkring

autismespektret.

●

kompetenceudvikling indenfor de pædagogiske/sundhedsfaglige tilgange som vi arbejder

efter.

●

en personalegruppe bestående af pædagoger, pædagogiske assistenter og

omsorgsmedhjælper.

●

Vi forventer, at du

du har erfaring og viden inden med socialpædagogisk arbejde.●

en rummelighed i arbejdet med målgruppen.●

tager ansvar for dit arbejdsmiljø.●

er positiv og imødekommende og lyst til at skabe nære relationer.●

kørekort kategori B.●

Præsentation af virksomheden:
Socialpædagogisk Center Næstved er kommunens bo- og støttetilbud til borgere med
funktionsnedsættelse. Personalet yder støtte til 450 borgere i overensstemmelse med visitation og
handleplaner. Vi er en organisation i udvikling, hvor der arbejdes ud fra en anerkendende,
værdsættende og narrativ tilgang. Vi arbejder med borgernes selv- og medbestemmelse og har
fokus på borgernes udvikling af personlige kompetencer. Alle ansatte at blive certificeret i KRAP,
gennem kurser som er tilpasset vores organisation. 
Socialpædagogisk Center Næstveds fælles værdigrundlag er: 
· Vi finder vejen sammen 
· Et attraktivt sted at bo og leve 
· Fokus på livet 
· Mestre livets vilkår 
Vil du læse mere kan du gå ind på https://www.socialpaedagogiskcenter.dk/
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL, SL og
FOA.
Tiltrædelse den 1. juli 2026, eller efter aftale.
Arbejdstid pr. uge 37 timer pr. uge, hver 2. weekend og helligdage. 
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Mathias Skovgaard Lauritzen tlf.
2974 2399.
Ansøgningsfrist 3. juni 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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